PMAS PROYECTO PRESUPUESTO DE INGRESOS 2013

CAPITULO ARTICULO CONCEPTO SUBCONCEPTO DENOMINACION
3 TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS
34  Precios publicos
341 Servicios asistenciales
34100 Servicios asistenciales Guarderia Infantiles
34101 Precios publicos Taller Ocupacional

34103 Precios publicos Ayuda a domicilio

Total Articulo

Total Capitulo

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

40 De la Administracion General de la Entidad Local

400 De la Administracion General de la Entidad Local

40000 De la Administracién General de la Entidad Local

Total Articulo

44  De entes publicos y sociedades mercantiles de la Entidad Local
441 De sociedades mercantiles

44100 Convenio colaboracién SOMUVISA

Total Articulo

45 De Comunidades Auténomas

450 De la Administracion General de las Comunidades Auténomas

45002 Transf. ctes en cumplimiento de convenios con la CCAA en materia de S. Soc. y Pol. Igualdad

Total Articulo

PROYECTO Presupuesto de Ingresos PMAS de Jaén 2013

IMPORTE

176.033,19 €
4.976,00 €
58.486,00 €
239.495,19 €
239.495,19 €

6.994.125,14 €

6.994.125,14 €

50.000,00 €

50.000,00 €

5.296.035,03 €

5.296.035,03 €

Pagina 1 de 2



CAPITULO ARTICULO  CONCEPTO SUBCONCEPTO DENOMINACION

5 INGRESOS PATRIMONIALES

52 Intereses de depdsitos
520 Intereses de depdsitos

52000 Intereses de cuentas corrientes

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

70 De la Administracion General de la Entidad Local
700 De la Administracion General de la Entidad Local

70000 De capital de la Administracién General de la Entidad Local

8 ACTIVOS FINANCIEROS

83 Reintegro de préstamos de fuera del sector publico

Total Capitulo

Total Articulo

Total Capitulo

Total Articulo

Total Capitulo

830 Reintegro de préstamos concedidos de fuera del sector publico a corto plazo

83000 Reintegro de los anticipos al personal

Total PROYECTO Presupuesto del PMAS de Jaén 06/02/2013

PROYECTO Presupuesto de Ingresos PMAS de Jaén 2013

Total Articulo

Total Capitulo

IMPORTE

12.340.160,17 €

400,00 €
400,00 €
400,00 €

207.046,71 €
207.046,71 €
207.046,71 €

12.000,00 €
12.000,00 €
12.000,00 €

12.799.102,07 €

Pagina 2 de 2



