PMAS PROYECTO PRESUPUESTO DE INGRESOS 2013

CAPÍTULO A	<i>RTÍCULO</i>	CONCEPTO	SUBCONCEPTO	DENOMINACIÓN		<i>IMPORTE</i>				
3 TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS										
34	Precios públic	cos								
341 Servicios asistenciales										
		34100	Servicios asistenciales Guarde	ría Infantiles		176.033,19 €				
	34101 Precios públicos Taller Ocupacional									
		34103 F	Precios públicos Ayuda a domi	icilio		58.486,00 €				
					Total Artículo	239.495,19 €				
					Total Capítulo	239.495,19 €				
4 TRANSF	ERENCIAS CORI	RIENTES								
40	De la Admini	stración General	de la Entidad Local							
400 De la Administración General de la Entidad Local										
		40000	De la Administración General (de la Entidad Local		6.994.125,14 €				
					Total Artículo	6.994.125,14 €				
44	De entes pút	olicos y sociedade	s mercantiles de la Entidad Lo	ocal						
	•	441 De sociedad	es mercantiles							
		44100	Convenio colaboración SOMUV	/ISA		50.000,00 €				
					Total Artículo	50.000,00 €				
45	De Comunida	ades Autónomas								
	•	450 De la Admir	iistración General de las Comu	unidades Autónomas						
		45002	Fransf. ctes en cumplimiento o	de convenios con la CCAA en mate	eria de S. Soc. y Pol. Igualdad	5.296.035,03 €				
					Total Artículo	5.296.035,03 €				

CAPÍTULO	<i>ARTÍCULO</i>	CONCEPTO	SUBCONCEPTO	DENOMINACIÓ N		<i>IMPORTE</i>				
					Total Capítulo	12.340.160,17€				
5 INGRESOS PATRIMONIALES										
	52 Intereses o	le depósitos								
		520 Intereses de	depósitos							
		<i>52000</i> In	itereses de cuentas corrientes	5		400,00 €				
					Total Artículo	400,00 €				
					Total Capítulo	400,00€				
7 TRA	ANSFERENCIAS DE	CAPITAL								
	70 De la Admi	nistración General d	e la Entidad Local							
		700 De la Adminis	stración General de la Entidad	d Local						
		70000 De	e capital de la Administración	General de la Entidad Local		207.046,71 €				
					Total Artículo	207.046,71 €				
					Total Capítulo	207.046,71 €				
8 ACT	ΓΙVOS FINANCIERO	S								
	83 Reintegro	de préstamos de fue	ra del sector público							
		830 Reintegro de	préstamos concedidos de fue	era del sector público a corto pla	azo					
		<i>83000</i> Re	eintegro de los anticipos al pe	ersonal		12.000,00€				
					Total Artículo	12.000,00€				
					Total Capítulo	12.000,00 €				
Total PROYEC	CTO Presupuesto	del PMAS de Jaén	06/02/2013			12.799.102,07 €				